
Reparat iluminat public

I.D.: 42347474

Data publicarii	25.03.19	Coduri CPV	45317000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.701,42 RON - 3.701,42 RON

Descriere: Materiale - ceas programare iluminat stradal 8 buc. = 221,42 lei Montat bec - 26 buc. x 30 lei = 780,00 lei Montat lampa iluminat - 6 buc. x 80 lei = 480,00 lei Reparat lampa iluminat - 2 buc. x 35 lei = 70,00 lei Deconectare de la retea electrica ghirlande luminoase - 45 buc. x 30 lei = 1350,00 lei Programare iluminat stradal - 8 buc. x 100,00 lei = 800,00 lei Total = 3701,42 lei
